

En oversikt: den politiske situasjonen og våre oppgaver.

For å gi det organisatoriske arbeidet perspektiv, må vi hele tida se på den politiske situasjonen og summere opp det vi har oppnådd. På denne måten skaper vi jinja for det framtidige arbeidet: de hovedoppgavene vi må stille, og hvilke midler vi bruker til å løse dem.

Den politiske situasjonen er nå absolutt bedre enn på mange år. Vietnambevegelsen er i ferd med å organisere seg og vil på den måten få dypere røyver i massene enn noen gang før. Like viktig, eller kanskje viktigere: lønnsoppgjøret 1968 blir trolig hardt. Stemninga på arbeidsplassene viser mer enn før tendenser til å vende seg mot kompromisser og classesamarbeid.

Store grupper av arbeidsfolk, særlig de yngre, er altså på gli. Laegsomt og foreløpig uklart, men uavvendelig sikkert nærmer stadig flere seg en forståelse av de grunnleggende motsetningene i verden og sin egen klassemessige stilling. Vår strategi og taktikk må bygge på den grunnleggende kjensgjerningen at vi har et oppsving.

Organisatorisk avspeiler oppsvinget seg i den enestående framgangen organisasjonen vår, her har hatt det siste året. Oslo/Akershus har doblet medlemstallet siden jul, og ligger nå på over 700, tallet på aktive lag øker stadig. Landsmøtet grunnfestet den økte politiske tyngden og klarheten ved å slå fast den "beinharde linja" som tegnet seg på sommerleiren. Men dette er ikke bra nok. Så lenge vår framgang for det meste er en avspeiling av utviklinga betyr det nemlig at vi sleper etter, isteden for å ha makta over utviklinga og lede den. SUF går fram på grunn av Vietnam og oppblussing av klassekampen, vi må snu dette så utviklinga går fram på grunn av SUF.

Vår hovedoppgave er kamp mot kapitalen. Denne hovedoppgave deler seg naturlig i to: reise en mektig folkbevegelse mot imperialismen og støtte opp under klassekampen i Norge. Om den første delen av oppgaven: vi ser at Vietnambevegelsen er den store antiimperialistiske bevegelsen for tida. Men samtidig som motstanden mot USA-imperialismens forbrytelser går stadig dypere i folket, er det organiserte vietnamarbeidet inne i en krise. Førre er med i demonstrasjoner og arrangementer enn for et halvt år siden, alle slags opportunister og sjakaler som før var for USA, vil nå med for å få politisk profitt.

Denne motsigelsen kan bare løses ved at Vietnambevegelsen organisatorisk virkelig smelter sammen med massene, sånn at grunnorganisasjonene forener alle framskrittsvennlige mennesker som er mot imperialismen, og grunnorganisasjonene har full kontroll over ledelsen. På denne måten kan Vietnambevegelsen mobilisere de veldige ressurser som ligger i folkets motvilje mot USAs krig, på denne måten blir bevegelsen også sikret at paroler og aksjonsformer best mulig samsvarer med det som tjener den best, det blir ingen plass for opportunister og politisk taktikeri. Vi kan hjelpe Vietnambevegelsen ved å reise parolen: "Alle organisasjoner (også SUF og SF) ut av ledelsen, ledelsen velges bare av grunnorganisasjonene". Samtidig må vi alle sammen gå inn i grunn-

organisasjonene, støtte opp om det praktiske arbeidet og der gå sammen kameratslig med alle som er mot USAs krigføring, uansett synspunkter eller parti. Dette er vår plikt som sosialister.

Om klassekampen: Her er vårt hovedredskap vår egen organisasjon. Foreløpig er stillinga den at vi har mest skoleelever og studenter, vår direkte organisatoriske innflytelse på arbeidsplassene er meget liten. Vi kan for tida ikke gå til arbeidfolk med paroler og vente at de skal følge dem, vi må ikke foreløpig tro at vi kan lære arbeiderne noe som helst. Men vi må være årvåkne og følge nøye med i utviklinga: sa snart arbeiderne sjøl lager en aksjon, må en disiplinert og kampdyktig organisasjon være klar til å støtte krava og spre kunnskap om det som skjer som eksempel til etterfølgelse. Vi må jobbe hardt med å skaffe mer tilslutning fra arbeiderungdommen, men dette problemet kan kanskje ikke løses skokkelig før vi alle deltar i kampen så mye vi kan.

For å løse oppgavene som situasjonen stiller, trenger vi en bedre og sterkere organisasjon. Vi trenger flere medlemmer, større punktlighet og rutine osv. Detter er ikke nok. Viktigere: en omveltning av organisasjonen for å skape en virkelig sosialistisk kamporganisasjon. SUF er ingen borgelig danseklubb. Alt nå begynner SUF å vise seg organisatorisk mer sammenknyttet og mer kampdyktig enn alle andre norske ungdomsorganisasjoner. Vi må fullføre utviklinga vekk fra mønsteret til de borgelige organisasjonene (blant dem AUF).

Vi er aktivister: vi trenger sterk enhet og god kontakt. Grunnlaget for dette er en disiplin som "kommer nedenfra, går opp og kommer ned igjen". Alt det er uenighet om, alle spørsmål angående linja må diskuteres grundig av medlemmene sånn at vi skaper en felles plattform. På den måten veit vi at alle står på samme linja, og vi kan ta kraftige aksjoner på en dags varsel, om det kommer f. eks. en spontan streik. Nå er vi 700 i Oslo/Akershus, den dagen vi er sveiset sammen på et slikt grunnlag, er vi verdt mer enn 7000 AUF-folk. Denne enheten kan vi begynne å skape i dag. Alle lokalorganisasjoner bør f. eks. diskutere resolusjonsvedtaka fra landsmøtet, alle bør diskutere viktige spørsmål som kommer opp i UNGSOSIALISTEN og andre steder.

Til slutt: For å få skikkelige resultater av denne diskusjonen er det nødvendig at vi driver med to ting: teoretiske studier og praktisk-politisk arbeid. Skal vi diskutere må vi ha kunnskaper. Alle må innrømme (også undertegnede) at vi veit alt for lite om samfunnet og politikk i det hele tatt. Vi veit også for lite om åssen vi lager politiske aksjoner. Kunnskapen om åssen vi leder de store aksjonene i morgen kan vi bare få ved å "prøve oss fram" med arbeid i massene - i dag.

Og nå: la oss gå i gang!

3 Rettelser av Årsrapporten.

Laga. Eksisterende lag byttes ut med registrerte lag. Follo SUF føyes til.

Styret. Føyes til: Svein Olav E [redacted] ble av styret valgt til Akershus-sekretær.

Studiearbeidet. Amerikansk innenrikspolitikk rettes til USA's innenrikspolitikk.

Føyes til: Fylkestyret har nedsatt kontingenten fra kr 3 til kr 1.

Referat fra årsmøtet 3/10-67.

Møtet ble åpnet kl 19,15. Ca. 90 var til stede. Sverre K [redacted] ble valgt til ordstyrer. Svein Olav E [redacted] og Morten F [redacted] ble valgt til referenter. Følgende dagsorden ble godkjent:

1. Konstituering
2. Årsrapport
3. Regnskap
4. Oslo/Akershus framtidige stilling
5. Valg av nytt styre
6. Arbeidet framover.

Det ble vedtatt at representanter til Oslo-ungdommens bystyre skulle velges på første fylkeskonferanse.

2. Årsrapporten ble godkjent med de rettelsene som finnes et annet sted i Nyhetsbladet.

3. Styret hadde ikke noe regnskap å framlegge. Den nye kassereren må ha regnskapet klart i løpet av kort tid.

4. Laga redegjorde for arbeid og aktivitet. I Oslo/Akershus er det registrert 18 lag. Medlemstallet ligger på ca. 700.

I debatten om Oslo/Akershus framtidige stilling gjorde Akershus-laga det klart at de ikke ville skilles på det nåværende tidspunkt.

5. Valg av styre. Styret er oppført et annet sted i Nyhetsbladet.

6. Punktet arbeidet framover ble utsatt til første fylkeskonferanse.

HELKGURS.

Alle helgkurs holdes på Nesodden, på feriehemmet Rosenborg, Nordre Sprø Oslo/Akershus 4. og 5. november.

Bryn/Hellerud 11. og 12. "

Skedsmo/Lørenskog 18. og 19. november

Oslo/Akershus 25. og 26. november

Asker 2. og 3. desember

Groruddalen 9. og 10. desember

Oslo/Akershus 16. og 17. "

Alle laga bör snarest sende inn bestilling på hvor mange nummer av Ungsosialisten de skal ha, Og bör absolutt sende inn stoff de vil ha med i avisa.

Medlemmer som har tatt artium må snarest melde seg inn i Studentersamfunnet for å stemme radikalt på generalforsamlinga i november. For å ha stemmerett, må en ha 2 klipp på kortet. Ut med høyrefolka!

Skedsmo SUF og Lörenskog SUF er slått sammen til Skedsmo/Lörenskog SUF. Formann er Eirik N [REDACTED].

Den 7. november holder Asker SUF möte i samband med fylkesstyret, om Sovjets utenrikspolitikk etter krigen. Meningen er å få en revisjonist og en revolusjonær til å holde innledning, så det blir sikkert et interessant möte. For å få så mange Oslo-folk utover som mulig, har styret leid en buss.

OBS: OBS: 1. november arrangerer SOS-stud et stort möte i Aulakjelleren kl 19,30. Dette er et möte som ingen bör gå glipp av, for SOS-stud har invitert Bo Gustavsson fra Sverige. Bo Gustavsson er velkjent fra det han har skrevet, Fra kolonialisme til sosialisme og Arbeid og kapital. Han er dessuten formann i Sveriges marxist-leninistiske forbund, Kommunistiska Förbundet. De som har vært i Sverige og hört ham, sier at vi ikke må la denne anledningen gå fra oss. Han skal snakke om Norden, EEC og utviklingslanda. Vel mött!

Mandag 13. november arrangerer Oslo SF et möte i Venstres Hus kl 19,30 med adgang for medlemmer av SUF. Det skal være en såkalt paneldiskusjon, hvilket vil si at det er anledning til å komme med spørsmål fra salen mens noen innleder. Deltagere på panelet er Finn Gustavsen, Knut Löfnes, Kjell Cordsen og Tron Ögrim.

Studiesekretären i SUF, Morten F [REDACTED], oppfordrer laga til å studiesirkle alt de kan för jul.

STYRET.

Formann: Tron [redacted], Trasopvn [redacted], Oslo 6, 26 07 [redacted].
Nestformann: Knut R [redacted], Gjellum Terrasse [redacted], Heggedal, 79 [redacted] 00, linje 8259
Sekretær: Jorun G [redacted], Solbergliveien [redacted] b, Oslo 6,
" Jørgen G [redacted], Løvenskioldsgt. [redacted], Oslo 2, 44 [redacted] 39.
Kasserer: Steinar H [redacted], Etterstadsletta [redacted], Oslo 6, 68 88 [redacted]
Studieleder: Arild J [redacted], Agmund Boltsvei [redacted], Oslo 6, 68 [redacted] 10.
Skoleleder: Frode H [redacted], Grønlivn [redacted], Furuset, 25 [redacted] 72.
Faglig leder: Eirik [redacted], Tyrivn. [redacted], Lørenskog, 22 [redacted] 50, linje 666 mellom
8,00 og 15,30.
Akershusleder: Jon H [redacted], Mardjordet [redacted], Heggedal.
Styremedl.: Sverre K [redacted], Kryssveien [redacted], Oslo 5.
" : Per Eivind [redacted], Grevlingåsen [redacted], Bekkestua.
Varamenn: Gunnar N [redacted], Fredheimvn. [redacted] 1, Høybråten, 38 [redacted] 21.
Harald D [redacted], Boks [redacted], Blindern, Oslo 3.
Knut E [redacted], Barlivn 4, Strømmen.
Finn Magne P [redacted], Stavvn. 2, Strømmen.
Bjarne B [redacted], Etterstadsletta [redacted], Oslo 6, 68 [redacted] 71
Kjersti M [redacted], Neptunvn. [redacted], Oslo 4, 21 [redacted] 83.
Erik L [redacted], Öygardvn. [redacted], Bekkestua, 27 [redacted] 65.

Resolusjon vedtatt på årsmötet:

Oslo/Akershus Fylkesorganisasjon av SUF, samlet til årsmöte 3/10 67, vil med dette protestere på det mest bestemte overfor den norske solidaritetskomite mot den partipolitiske hindring som blir lagt i veien for Vietnam-arbeidet i Norge, ved å nekte anerkjennelse av nyopprettede FNL-komiteer på grunnlag av angivelig mangel på tverrpolitisk struktur. Årsmötet vil rette et krav til solidaritetskomiteen om å forlate denne destruktive linja, og öyeblikkelig gi sin anerkjennelse til de FNL-komiteer som er starta.

Fylkeskonferansen 22/10.

Rapportene fra laga viser at aktiviteten er jevnt bra. Medlemstallet ligger på minimum 740, og viser at vi har gode muligheter for å nå over 800 för jul. Fylkeskonferansen valgte Björn L [redacted] fra SF-stud til å sette igang arbeidet med dannelse av skolekomite som skal være med på å lage skoleprogram for SUF. Följende ble valgt til Oslo-ungdommens bystyre: Bjarne B [redacted], Pål H [redacted] og Jorun G [redacted]. Oslo-lag, det skal velges flere!

Regnskap 1966.

Taps- og vinningskonto.

Debet		Kredit.	
Saldo 1/1-66	144,30	Lokalleie	1297,00
Støtteordning	2425,00	Papir, frim.	271,00
Gaver	150,00	Egenkapital	1111,30
Kontingenter	60,00		
<hr/>			
Kontingenter	861,00	Lokalleie	1134,00
Gaver	484,00	Reisestøtte	200,00
		Kassakapital	111,00
	<u>4124,30</u>		<u>4124,30</u>